平成２９年３月２５日

各 位

成田市バドミントン協会

会 長 多 田 義 行

平成２９平成２９平成２９平成２９年度年度年度年度成田市成田市成田市成田市文化祭（秋文化祭（秋文化祭（秋文化祭（秋季季季季））））大会の開催について大会の開催について大会の開催について大会の開催について

 当協会では、標記のバドミントン大会を下記により開催致しますので、奮ってご参加くださ

るようお願い申し上げます。

記

１．会場       成田市体育館（成田市中台 5-2  Tel 0476-26-7252）

２．日時       平成２９年１０月２２日（日）８時３０分 受付開始

                          ９時００分 開会式

３．競技規則     現行の日本バドミントン協会競技規則による。

４．競技方法     個人リーグ戦またはトーナメント戦方式

５．競技種目     混合ダブルス

１部（上級者）、２部（中級者）、３部（初級者）

６．使用シャトル   日本バドミントン協会１種検定合格球

７．組み合わせ    主催者に一任

８．参加料（1 人）  ￥１，０００－

９．申し込み先    成田市バドミントン協会事務局

                       E-Mail：nrt-badkyo@cpost.plala.or.jp

            Ｅメールのみの受付

  １０．申込締切   平成２９年１０月１３日（金）必着必着必着必着

           ※原則メールに申込書を添付して申込を行ってください。

            ＰＣメールをお持ちでない方は、携帯メールに必要事項を入力して

送信願います。

１１．その他    ①参加数によっては簡易ルールを併用することもあります。

           ②過去の実績によっては、クラスの変更をお願いする場合もあります。

③各自でスポーツ保険等への加入をお願いします。

           ④体育館利用者駐車場が満車の場合は、第二駐車場に駐車して下さい。

⑤規定の駐車スペース以外への駐車や路上駐車等は、絶対にしないで

ください。

平 成平 成平 成平 成 ２２２２ ９９９９ 年年年年 度度度度

成田市成田市成田市成田市文化祭（秋文化祭（秋文化祭（秋文化祭（秋季季季季））））バドミントン大会バドミントン大会バドミントン大会バドミントン大会

平成２９年  月  日

団 体 名

責任者氏名

責任者住所

〒

Tel：            Fax：

ｅメール：

参加の有無 参 加 ・ 不 参参 加 ・ 不 参参 加 ・ 不 参参 加 ・ 不 参 加加加加（該当するほうに○をつけて下さい）

☆出場希望ランクに○をつけ、実力順に記入してください。

ランク

フリガナ

氏  名

年 齢

フリガナ

氏  名

年 齢

１部･２部・３部

１部･２部・３部

１部･２部・３部

１部･２部・３部

１部･２部・３部

１部･２部・３部

１部･２部・３部

１部･２部・３部

１部･２部・３部

★尚、この申込書は不参加の場合も必ず返送してください。